UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2026
V/v cho phép Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh tổ chức khám bệnh, chữa
bệnh lưu động tại Công ty TNHH

Thương mại và Sản xuất Ngọc Dung

                      Kính gửi:
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh;
- Uỷ ban nhân dân xã Tân Dương, tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Đơn đề nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về việc cho phép
tổ chức khám bệnh, chữa bệnh lưu động.

Qua xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:
1. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
- Chấp thuận cho đoàn khám bệnh của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật do Bác

sĩ Trần Phước Lợi là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Đoàn khám,
được tổ chức khám chữa bệnh lưu động, theo nội dung như sau:

Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 28/01/2026 (Thứ tư)
Địa điểm: Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Ngọc Dung (Địa chỉ: Ấp

Tân Bình, xã Tân Dương, tỉnh Đồng Tháp)
Phạm vi thực hiện: Khám sức khoẻ định kỳ cho 84 người, trong đó khám

sức khoẻ phát hiện bệnh nghề nghiệp 50 người tại Công ty.
- Đề nghị đơn vị thực hiện báo cáo khi có đầy đủ kết quả khám sức khoẻ

đối với người lao động về Sở Y tế để theo dõi việc thực hiện chăm sóc sức khoẻ
người lao động của các cơ sở doanh nghiệp trên địa bàn.

2. Đề nghị Uỷ ban nhân dân xã Tân Dương: Phối hợp giám sát việc tổ
chức khám bệnh, chữa bệnh lưu động trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm Hành chính công Tỉnh;
- Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Ngọc Dung (Địa
chỉ: Ấp Tân Bình, xã Tân Dương, tỉnh Đồng Tháp);
- Trang web SYT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:45:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:50:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:50:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!